
UFRB 
(ANTEO AI UtAI ASA EXATAS E -Ô- 

Universidade Federal do 

Recôncavo da Bahia 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

Gabinete do Diretor 

ORDEM DE SERVIÇO N° 002, 23 de janeiro de 2019. 

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E 
TECNOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
(UFRB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar os servidores João Soares de Oliveira Neto, Camila Bezerra da Silva, 
Tássio Ferreira Vale, como membros titulares, João Carlos Nunes Bittencourt, 
como membro suplente, para, sob a presidência do primeiro, procederem a 
Avaliação do processo Seletivo para contratação de Professor por tempo 
determinado, conforme Edital Interno h° 01/2019, da Área de Conhecimento 
Sistemas Elétricos e Computacionais - SECOMP 1 para os componentes 
curriculares: GCETOI3 - Introdução à Ciência da Computação; GCET058 - 
Processamento de Dados; GCET150 - Processamento de Dados 1 e GCET151 - 
Processamento de Dados II. As provas serão realizadas nos dias 04, 05, 06, e 07 
de fevereiro de 2019. 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Cruz das Almas, 23 de janeiro de 2019. 

,MAz ».. 	p 
MARIA AMELÍA DE PINHO BARBOSA HOHLENWERGER 

Diretora em exercício do CETEC 

ti,ieha'de. Pinho Barbosa 
Ilohknwerger 
Vice - Diretora 
CETEC/IJFRB 
SIAPI-: 1314049 

UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

Cruz das Almas, Bahia, Brasil. CEP 44.380-000 
Telefone: (75) 3621-9362/4314 / cetectufrb.edu.br  

www.ufrb.edu.br/cetec  


